[bookmark: fwYear]中评协办〔2024〕63 号

中国资产评估协会关于举办资产评估
专家指引培训班的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会）：
根据中国资产评估协会（以下简称中评协）2024年培训计划安排，将于9月上旬在上海以网络直播方式举办资产评估专家指引培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）《资产评估专家指引第8号——资产评估中的核查验证》解读；
（二）《资产评估专家指引第11号——商誉减值测试评估》解读；
（三）《资产评估专家指引第12号——收益法评估企业价值中折现率的测算》解读；
（四）《资产评估专家指引第13号——境外并购资产评估》解读；
（五）《资产评估专家指引第15号——知识产权侵权损害评估》解读；
（六）《资产评估专家指引第16号——计算机软件著作权资产评估》解读。
二、培训对象
执业会员。
三、培训时间
2024年9月3至5日。
四、费用
免收培训费。
五、其他事项
请各地方协会组织本地区执业会员参加培训，并将下列事项及时通知所辖区域执业会员：
（一）报名注意事项。有意参加培训的执业会员于2024年8月23日9:00至8月26日24:00登录中评协网站“资产评估行业管理统一信息平台”，进入培训管理页面报名。本期培训班共800个名额，报满即止。
（二）报名取消。已报名的执业会员因故无法参加培训，请于8月26日前自行在“资产评估行业管理统一信息平台”取消报名，否则将会影响本人参加当年其他培训。
（三）培训流程。本次培训采用直播方式，直播观看流程如下：
1.系统测试时间为9月2日14:30-16:00。为保障听课质量，请各位学员使用正式上课学习时的设备登录网站（http://ce.esnai.net/c/cpvcas/），在执业会员登录窗口中输入评估师代码（资产评估师会员编号）和身份证号码，测试可否听到声音、收看到主会场的视频和讲义，并提前下载课程讲义包。
为保证高清直播视音频播放质量，请各位学员在电脑上下载或升级使用最新版的搜狗浏览器或360浏览器，不建议使用IE等老旧版本的浏览器。
2.课程直播时间为9月3至5日，9:00-12:00,14:00-17:00。报名学员在课程直播时间内进入网站（http://ce.esnai.net/c/cpvcas/）在线听课学习。
（四）课时认证。根据学员实际学习时长进行确认。
（五）联系人及联系方式。
中评协考试培训部：邝老师  010-88339672；
报名技术支持（资产评估行业管理统一信息平台）：
13051653113、18515423171；
测试、培训技术支持（上海国家会计学院）：
18121168207、18121168071。

中国资产评估协会
2024年8月21日

	中国资产评估协会考试培训部            2024年8月21日印发

— 4 —
— 5 —